
 Księga Zarządzeń Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Nysie 

 

                                                                                                                                                                         

                                                  ZARZĄDZENIE NR 7/2018/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Nysie 

z dnia 20. września 2018r. 

w sprawie: ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych 

w roku szkolnym 2018/2019 

 

 Na podstawie § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam w roku szkolnym 2018/2019 dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych 

w następujących terminach: 

1)    15. października 2018 r.; 

         2)    2. listopada 2018 r.; 

                                                          3)    15., 16., 17. kwietnia 2019 r.; (sprawdzian ósmoklasisty) 

         4)    2. maja 2019 r.; 

§ 2 

Ustalenie wymienionych terminów jako dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych uzyskało 

pozytywną opinię organów szkoły wymienionych w § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministerstwa Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego. 

§ 3 

Zobowiązuję wychowawców klas do poinformowania rodziców (opiekunów prawnych) o możliwości 

udziału uczniów w zajęciach wychowawczo – opiekuńczych organizowanych w dniach, o których 

mowa w § 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Dyrektor szkoły:  

          Bożena Węglarz 

 


